MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE

Fecha y | 09/nov./2022
: = HlDALGO hora de impresion | 02:24 p.m.
Usr: Contabifided e Pagina 1
Rep: rpiPoliza Pdliza: C01418 Del 03/10/2022 o
Concepto: Pago de estudios medicos a personal sindicalizado de acuerdo a sus condiciones generales de trabajo. GP Folio: 446
Beneficiario: Cmelia Virgen Sierra Paredes Folio / Chegue : 76
Ne  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-2502-MM10-002-1541-1 Prestaciones contractuaies G. Corniente $£400.00 GP Folio: 446
G002 8260-2502-MM10-002-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $400.00 GP Folio: 446
0003 2111-5-1541 Prestaciones contractuales $400.00 GP Folio: 446
0004 1112-04-12-02 CTa. 01720166017098 FOGEPA $400.00 GP Folio: 446
0005 1123-02-01-05 Fortamun 2022 $400.00 GP Folio: 446
0006 2119-05-C1-02 FOGEPA 2022 $400.00 GP Folio: 446
Sumas iguales => 1.200.00 1.200.00
)

Eiaboré: Contabilidad Modifico: Contabilidad
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Sindicato Unico Ue 1rapgjaalres &l Servicio

del Municipio de Mineral del Monte, Hidalgo

Frlale Ants el Tribunal de Conciliacién y Arbitraje del Estado de Hidalgo
,Fcﬂ;;i‘.ﬁO»

SUTSMMM Oficio No. 001/08 /2022
Asunto: Pago de Estudio

Mineral del Monte, Hidalgo., 2 26 de Agosto del 2022.

Lic. Alejandro Sierra Tello
Presidente Municipal Constitucional
Presente.
A’tn
L.C. Ana Laura Zacatenco Luna
Tesorera Municipal
Sez este el conducto para enviarle un cordial saludo, v al mismo tiempo solicito a
usted el pago de Prueba de Laboratorio SARS-COVID 2, de la C. CAMELIA
SIERRA PAREDES, de 62 afios de edad, Secretaria, Adscrita, al Area de
Juzgado Conciliador, quien cuenta con Diagnostico de haber dado POSITIVO
M.N.), de acuerdo a la Clausula 24, Renglén 2, de las Condiciones Generales
de Trabajo Vigentes.
Sin mas por el momento, quedo de usted.

Se anexa: G

ia_de Receta y Factura de la misma.

e e :;»ﬁvi-

Atentamente

“Luc [ony Trabgjo” &«

Secretario General rav— e

C.C.p.- Expediente.



COPIA DEL CHEQUE
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CONCEPTO DEL PAGO 2 h FIRMA CHEQUE RECIBIDO

PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS SARS-COVID 2 ! l
CLAUSULA 24, CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO. !' l

DISTRIBUCION CHEQUE - BENEFICIARIO - COPIA COLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES - COPIA BLANCA ARCHIVO NUMERICO - CONTABILIDAD CONCILIACIONES BANCARIAS
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RFC: LAC040524110

Régimen (601)General de Ley Personas Morales
Calie: CARRETERA PACHUCA TULANCINGO KM 3.5 No. S/N, Col.
FRACCINNAMIENTO Al AMO RUISTICO. CP 42184, MINERAL DE FECHADEL DOCUMENTO

Expedido en: : _ ) 2022-08-19T08:07:57

SANTA MARIA

219, CP. 42185, MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, MEXICO ~ COMPROBANTE FISCAL DIGITAL (Jhgreso
CASCRATORCS B ANALISS CLMOCOS »
¥ CONTRS Bk mAGEH Lugar de expedicion: Mneral de ia Reforma, Hidalgo. SERIE: Z2
FACTURADO A : FOLIO: 26544
MUNICIPIO DE MINERAL DEL M ONTE ( 851 )| |Formade pago: | (01)Efectivo

RFC:MWMVIBS0101RD2 = Método de pago | (PUE)Pago en una sola exhibicion
Calie: RUBEN LICONA RUIZ No. S/N, Col. CENTRO, CP- 421 30, MINERAL DEL MONTE, HIDALGO y Cuenta:

Uso de CFDI: {G03)Gastos en general

Prueba rapida de Antigeno para COVID 0.00 344.827500 344.827500
002 16.00 Tasa 55.17240
S oraciongy Subtotal 344.83
Descusnto 0.00
IVA1€% 55.17
Total | 400.00|
CANTIDAD CON LETRA

{CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. |

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDY

Tipo de Relacién: Documente Relacionado:
UUID Relacionado:

Folic fiscal: 1B713F48-A8D1-4BE6-B228-0COEQ3AE887C

Fecha y hora de certificacion: 2022-08-19T08:07:57

Sello digital de! CFDi:

GNBWBOOsw eoOw +cJIQIES450qFUWd1562D+sZB1sh7Y Dw CaeoX2J8FO0uDIPY OKOokrbf 2B/DigXHb747J3p01eXpi1sZxI8Tw x
RxXNMruoY QY yyfCxeEqK4fR++m1En1 nRxsMIMY x7Bnpz epNNa5rOgMPONPEIGBhFWY OuQ1 ox4EIROCY RI20//drgyHTbgeCTdUf 2A
Nimero de serie del Certificado de Sello Digital : Nimero de serie del Certificado de Selio Digital dei SAT:
00001000000505034637 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

{11.1{1B713F4B-A8D1-4BE6-B228-0C9EQ3A EB87CI2022-08-1 9T08:07:57[TSPOB0724QW8|

GNBWBOOsw eoOw +cJIQIES4500FUWd 1562 D+sZBtsh7Y Dw CaeoX2J8FO0uDIPY OKOokrbf 2B/DigXHb747J3p01eXpi1sZxI0Mw x
RxXMruoY 0Y yyfCxeEqK4fR++m1En1 nRxsMIMY x7BnpzepNNa5rOgMPONPEIGBAFWY OuQ1ox4EIROCY RR20//drgy HTbgeCTdUf 2A
tCAY miFZfeSV o8 XMTBacmogPT1gKHys 1gQNVbXA X4cMIc2XNY 1 3Mg08OECTKBT56HA t70J50QJrtmiPL7gKTz XOPFi9sdiSL+x
xoUscKV CILMEt ma4H/6KTLvv 2jzuoTirY WnUMQv DLW ==|00001000000501 960428

Selio digita! del SAT:

FD5zNfLgVhcKehiZ PxmCepdIRGXpHDS/CSOWgXBGE/e0g/HY Shkz FDL8rs OuV 8w BTLLgoxS2US1MrGJTFoJ8HOZ5INV mOxfBodf T
KbBLRqY cX4uifw WIKGXcIWuoGGhnf PFRIEgx EeEIBGRAKMA 0w GKESLhhnniBBEEXE4JOQE04jgif oWw gTuePfM1gDSNJbeg5hy

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI. la reproduccion no autorizada de este comprobante
constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales”




